
•.-.v'?-,. 3^'T

ESTADO DA PARAÍBA

PREPEITDRA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019.

legais.
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no USO de suas atribuições

RESOLVE:

S  ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação n" IN00014/2019: CONTRATAÇÃO DO SHOW
^  DE JUAN E NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.584.747/0001-98

Valor: RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES ALVINO PANTA

Prefeito



0/

I a.

de i

0^3
x.

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICd

Crindo pela Lei Municipal n" 1.52>1/20I3, Publicada no DOEn' 01, Ano 01, de 01/04/2013,

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

N21049 ANO 07 Sexta-Feira. 21 de junho de 2019 PAGINA 2

Valor RS 51.900,00

Vigência: Até o final do exercício financeiro
Data da Assinatura: 19/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Conceição Amálla da Silva Pereira

Secretária Municipal de Assistência Social

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato n" 114/2019

Processo n° 106/2019

Incxigibilidadc n" 014/2019
Contratante: Prefeitura Municipal de Sanui Rita/PB
Contratada: A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA

CNPJ; 10,584,747/0001-98

Fundamentação Legal: Lei Federai n" 8.666/1993 e suas
alterações posteriores
Objeto: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE JUAN E
NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES, PARA OS
FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA,

PB.

Valor RS: 10,000,00

Vigência: 30 (trinta) dias, considerando da data de sua
assinatura

Datada Assinatura: 21/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o {Aijcto da Inexigibilidade de licitação n"
1N00014/2D19: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
JUAN E NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES, PARA OS
FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA,

PB. com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.584.747/0001-98

Valon RS 10.000,00

Publique-sc e cumpra-sc.

Emerson Fernandes AKino Panta

Prefeito

Santa Rita - PB. 21 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no aso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DE JUAN E NOVO E
BANDA 2 CORAÇÕES. PARA OS FESTEJOS
JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
n" INOOO l''r/2019, a qual sugere a contraaçào de:

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.584.747/0001-98

Valor: RS 10.000.00

Publiquc-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes Alvino Panta

Prefeito

Santa Rita - PB, 21 deJunho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no aso de suas auibuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA BANDA CAMPEÕES DO
FORRÓ. PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RITA, PB; com base nos elementos constanuís
da Exposição de Motivos n" INO(X) 15/2019, a qual sugere
a contratação dc:

-JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA.
19.694.997/0001-55

Valor: RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes Alvino Panta

Prefeito

Santa Rita-PB,21 de Junho de 2019.



SSTADO DA paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA

GABINETE DO PREFEITO

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: CONTRATAçAo DO SHOW DE JUAN E
j  ̂ NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES, PARA OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com base nos

elementos constantes da Exposição de Motivos n" IN00014/2019, a qual sugere a contratação de:

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.5B4.74'7/0001-98

Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

EMERSON FERNANDES AlVINO PANTA

Prefeito



xvee de iZ

iW.V.Ü.

<1; 0^5
X

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Criado pela Lei Municipal ii' l.ü24/2013, Publicada no DOE n' 01, Ano 01, de 01/04/2013,

MUNICÍPIO DE SANTA RITA - PARAÍBA

Ns1049 ANO 07 Sexta-Feíra, 21 de junho de 2019 PAGINA 2

Valor RS 51.900,00

Vigência: Até o final do exercido financeiro
Data da Assinatura; 19/06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Coastitucional

Conceição Amália da Silva Pereira
Secretária Municipal dc Assisiéncia Social

EXTRATO DE CONTRATO

Contraio n" 1 14/2019

Processo n" 106/2019

Inexigibilidude n" 014/2019
Ccmlratanle: Prcfcilura Municipal de Sania Riia/PB
ContniUda: A R K PRODUCOES E EVENTOS LIDA

CNPJ: 10.584,747/0001-98

Fundamentação Legal: Lei Federa! n" 8.666/199.1 e suas
altoaçôes posteriores
Objeto; CONTRATAÇÃO DO SHOW DE JUAN E
NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES. PARA OS
FESTEJOS JUNINOS DA CTDADE DE SANTA RITA.

PB.

Valor RS; 10,000.00

Vigência: 30 (trinta) dias. considerando da data de sua

assinatura

Data da Assinatura; 21 /06/2019

Emerson Fernandes A. Panta

Prefeito Constitucional

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019,

D PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Incxigibilidadc de licitação n"
IN00014/20I9: CONTRATAÇÃO DO SHOW DE
JUAN E NOVO E BANDA 2 CORAÇÕES, PARA OS
FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA.

PB. com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.584.747/0001-98

Valor; RS 10.000,00

Publique-se c cumpra-se.

Emerson Fernandes Alvino Panta

Prefeito

Santa Rita • PB, 21 de Junlio de 2019.

O PREFEITO DO MLTJICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PAR/VÍBA, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DO SHOW DE JUAN E NOVO E
BANDA 2 CORAÇÕES. PARA OS FESTEJOS
JUNINOS DA CIDADE DE SANTA RITA, PB, com

base nos elementos constantes da Exposição de Motivos
n" IN0OOI4/2019. a qual sugere a contraução de;

- A R K PRODUCOES E EVENTOS LTDA.

CNPJ 10.584.747/0(K)I-98

Valor; RS 10.000,00

Publique-se e eumpra-se.

Emerson Fernandes Alvino Panta

Prefeito

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA,
ESTADO DA PARAÍBA, no uso dc suas atribuições
legais,

RESOLVE:

RAllFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DA BANDA CAMPEÕES DO
FORRÓ. PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW
DURANTE OS FESTEJOS JUNINOS DA CIDADE DE

SANTA RITA, PB; com base nos elementos constantes

da Exposição de Mtóivos n" IN0Ü015/2019, a qual sugere
a contratação de;

- JORDÃO SOUZA DE OLIVEIRA.

19.694.997/0001-55

Valor: RS 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Emerson Fernandes Alvino Panta

Prefeito

Santa Rita - PB, 21 de Junho de 2019.


